PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Лоховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ
от 16.02.2023 № 56
с. Лохово

Об установлении границ территории
на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление

«Луч» с. Лохово

В целях осуществления территориального общественного самоуправления на территории Лоховского муниципального образования, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Устава Лоховского муниципального образования, статьями 3, 5 Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Лоховском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Лоховского муниципального образования от 04.06.2009 № 85, на основании письменного предложения инициативной группы об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, Дума Лоховского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление – ул. Советская с. Лохово (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Лоховский вестник» и разместить в подразделе Лоховского муниципального образования раздела «поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лоховского
муниципального образования

П.В. Шматов
Исп. Н.Л. Кобелева

Приложение к решению Думы
Лоховского муниципального образования

от 16.02.2023 № 56
[image: image1.png]Q Coserckan yaw e x

& @ & @ mepdataru  Cosercka ynmua Ha kapTe cena JIOXOEO HepemMXOBCKOro paliona & VpKyTCKoi OBAACTH € HOMEPaMM AOMOE...

O Meccenaxes % rvic TN i it M8 - sxon (5] Mowa Wi
[

© Siunexc Yonous uenonssosanus STHAEKC